
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 февраля 2015 года №13

Об утверждении Положения о работе «Ящика доверия» 

для письменных обращений граждан по вопросам 

коррупционной направленности 

в Администрации города Фатежа

В целях развития практики участия населения муниципального образования «город Фатеж» Фатежского района Курской 
области в реализации государственной политики в сфере противодействия коррупции, создания условий для выявления 
фактов коррупционных проявлений, получения информации о фактах коррупционных проявлений, в соответствии с 
Федеральным законом от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02 мая 
2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Курской области от 
11.11.2008г. № 85-ЗКО «О противодействии коррупции в Курской области» постановляю:

1.Утвердить Положение о работе «Ящика доверия» для письменных обращений граждан по вопросам коррупционной 
направленности в Администрации города Фатежа.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Фатежа в сети «Интернет» и 
опубликовать в газете «Фатежские будни».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Фатежа А.И.Коклин

Исп:Пашкова Т.И.

847144-2-15-07


